1.20; na prowincji i
w Cesarstwie rocznie rs. 5, półrocznie 2.50. ,

Prenumerować można w redakcj i (25 Święto
krzyska), oraz wo wszystkich księgarniach. Pro
spekt na żądanie gratis i franco. (2917)

TtaaSie Tawzjstm muzyczno.
10-go (228) większego wieczoru wa środę dnia 4
(16) września 1885 roku, ze współudziałem pp. Mi
chaliny Flamm i Justyny Machwitz i pp. St. Barce-

wieża i M. Hertza.
Część I sza. 1. Sonata Ed. Grieg, wyk. pp. Hertz

i Barcewicz. — 2. Recitative i arja z opery Semira-
midu, Rossini, odśp. p. Machwitz. — 3. a) Toccata,
A. Rubińsztein, b) Rondeau brillant, K.

Sprzedaż po cenach stałych i nizkieh, Bio-
rącym 5 beczek na raz, odstępuje się rabat.

Twasda J& 13. 1937
Syndyk ostateczny massy upadłości

■ ś. p. Henryka ILimprechta• '
zawiadamia, że w dniu 6/18 Listopada 1885
r. o godzinie 10-tej z rana, w Wydziale Ill-m
Sądu Okręgowego w Warszawie, sprzedane-
mi będą przez publiczną licytację należące
do massy Henryka Limprechta.

Dobra Głosków
z przyległośeiami, składające się z folwar
ków: Głosków, Karolin, Wólka Bracka i Zie
lone, w powiecie Grójeckim, odlegle od szosy
Radomskiej wiorst 4, od Piaseczna w.